comes. 
MIDDLETON QUERNHOW.-ln Middeltun habuit Tor manerium. Nunc habet Enisan. 
KrRKLINGTON.-In Cherdinton hab11it Roschil manerium. Nunc habet Robertus, 

homo comitis ibi. 
Y A.RNWICK.-In Gernvic habuit Geman manerium. Nunc habet Robertus. 
NonMANBY.-In Normanebi habuit Archil vi. carucatas. Nunc habet Gospatric. 
CAYTHORP.-In Caretorp habuit Archil manerium. Nunc habet Gospatric. 
BURNESTON, THEAKSTONE, ASSELBY, NEWTON, GATENRY, and Onesby.-Jn Bren• 

nigston et Eston, Aschilebi, Neutone, Ghetenesbi, et Ounesbi, habuit Merlesuain 
maneria. Nunc habet Robertus, homo comitis Alani. 

SWAINBY.-In Suan~bi habuit Aschil manerium. Nunc habet Ribaldus. 
ALLERTHORPE.-In Herlevesthorp habuit Aschil ij. carucatas. Nunc Ribaldus habet. 
StNNINGTHORP.-ln Sevenetorp habuit Aschil iij. carucatas. Comes Alanus habet. 
PrcKHILL. -In Picala habuit Tor et Sprot ij. maneria Comes mmc habet. 
SrNDERBV.-In Senerebi Sudan habuit vj. carucatas. Comes nunc habet. 
AINDERBY QUERNHOW.-In Aiendrebi habuit Floteman manerium. Nunc Alanus 

comes habet. 
HowE.-In Hov habuit Sprot manerium. Robertus nunc habet. 
BALDERSBY.-In Balrlrebi habuit Archil manerium. Nunc comes Alanus habet. 
AsKBY.-ln Asebi habuit Torchil iiij. carucatas. Nunc idem comes habet. 
RENTON.-ln Reineton habuit Torchil manerium. Nunc idem comes habet. 

WESTRIDING. 

ASKHAM.-In Ascam comes Edwinus habuit I manerium. Nunc Alanus comes 
habet. 

OvERTON AND SKELTON.-In Ovretun and Scheltun habuit Morcar unum 
manerium. Nunc habet Alanus comes. 

ACASTER.-ln Acastre habuit Godwinus unum manerium. Nunc Alanus corn~ 
habet. 

:::.·rucKTON ON THE MooR.- In_ Stochetun comes Alanus habet iij. carucatas. 
FuLFORD.-In Foleford habuit Morcar unum manerium. Nunc Alanus come~. 

habet. 
CLIFTON.-In Cliftune habuit Morcar unum manerium. Nunc habet Alanus comes. 

ESTREDING, SOCA DE CLIFTUN SUPRADICTQ-P. JIJ. 

NORT REDING. 

FoSTON.-In Fostun habuit Morcar i. manerium. Nunc habet Alanus comes. 

EXPLICIT DOMESDAY DE VILLIS ET CARUCATIS 

TERR.IE IN RICHEMONDSHIRE-pp. 309 to JIJ. 
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Certificationes factre de Feodis M ilitum tempore Regis H enrici Secundi prretextu 
mandati Re_£is ejusdem sicut habentur in Libro Rubeo, in Scaccario Westmonasterii 
reservato. 

EBORSCHIRE. 
CARTA DOMINI ROGER! EBORACENSIS ARCHIEPISCOPI DE 

MILITIBUS SUIS FEOFATIS. 

Amantissimo domino suo Henrico, D ei gratia Regi Anglire et Duci N ormannire et Aqui· 
tanire et ComitiAndegavensi, suus Rogerus, eadem gratia, Eboracensis Archiepiscopus 
Apostolicre sedis Legatus, salutem. Prrecepit dignitas vestra omnibus fidelibus vestris, 
clericis et laicis, qui de vobis tenent in capite in Eborscire, ut mandent vobis per lit teras 
suas, extra sigillum pendentes, quot milites feoffatos quisque habeat de veteri fefamento 
de tempore regis Henrici avi vestri. Id est, de die et anno, quo ipse fuit vivus et 
mortuus, et quot habeat de novo feofamento fefatos post mortem bonre memorire avi 
vestri ejusdem. Et quot feoda militum sunt super dominum uniuscujusque et omnium 
illorum nomina, tarn de novo feoffamento, quam de vetere, fefatorum sint in illo brevi 
scripta. Quia vultis, quod si aliqui ibi sunt qui nondum fecerunt vobis legantiam, 
et quorum nomina non sunt scripta in rotulo vestro quod infra dominicam primam 
quadragesimre, legantiam vobis faciant. Quorum ego unus jussioni vestrre per omnia 
subjectus ; cum omni diligentia investigavi in tenemento meo prout brevitas temporis 
passa est, et prresenti scripta vobis domino meo, significo. Inprimis ergo sciatis 
domine quod super dominium archiepiscopatus Eboracensis nullum feodum est 
militis. Quoniam tot habemus fefatos milites per quos acquitavimus omne servicium, 
quod vobis debemus, sicut et prredecessores nostri fecerunt. Et plures etiam habemus 
quam vobis debeamus, sicut ex prresenti subscriptione cognoscere poteritis. Ante
cessores enim nostri, non pro necessitate servicii quod debent, sed qui cognatis et 
servientibus suis providere valebant, plures quam debebant regi feodaverunt.